
保養所「シーサイドいずたが」ホームページにおける予約・空室情報に係る不具合の解消に

ついて 

 

 令和 4 年 7 月 20 日現在、保養所「シーサイドいずたが」ホームページから「ご予約・空

室情報」が閲覧できない不具合が発生しておりましたが、不具合が解消されましたのでお知

らせいたします。 

ご利用の皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしまして大変申し訳ございませんでし

た。 

今後とも当組合の事業について、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問合せ：施設課 施設担当 042-528-2195 


